
Moha Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2025. (XI. 29.) 

önkormányzati rendelete 

a zártkerti ingatlanok művelés alóli kivonásáról 

Hatályos: 2025. 11. 30 

 

 

[1] Moha Község Önkormányzata Képviselő-testületének célja, hogy elősegítse a 

zártkerti ingatlanok tényleges funkciójához igazodó nyilvántartási környezet 

kialakítását. Ennek érdekében meghatározza azon zártkerti ingatlanok körét, 

amelyek tulajdonosa kérheti az ingatlan-nyilvántartásban zártkertként 

nyilvántartott ingatlana művelési ágának, művelés alól kivett területként 

történő bejegyzését 

 

[2] Moha Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ingatlan-

nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény 91. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Moha község közigazgatási területén valamennyi, az ingatlan-

nyilvántartásban zártkertként nyilvántartott ingatlan esetében kérhető az 

ingatlan művelési ágának zártkerti művelés alól kivett területként történő 

bejegyzése, az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény 72/E. § 

rendelkezési szerint. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 


